РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Филипповского муниципального образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.11.2011г       с. Филипповск        №  33
Об утверждении
Среднесрочного финансового плана

Филипповского муниципального образования

на 2012 год и плановый период до 2014 года

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 12 Положения о бюджетном процессе в Филипповском муниципальном образовании, утвержденного Решением Думы Филипповского муниципального образования от 27.05.2011 года № 93, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования,
1. Утвердить Среднесрочный финансовый план Филипповского муниципального образования на 2012 год и плановый период до 2014 года согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                       Л.А. Коробейникова